S,
fiustre Municipalidad
Dalcahue

APRUEBA CONVENIO
DECRETO EXENTO N21394.-
Dalcahue, 11 de Junio 2015.-

VISTOS El Convenio de fecha 11 de junio de 2015, £l decreto
de transferencia N°1393 de fecha 11 de Junio de 2015. La Resolucién del Tribunal Electoral Regional,
Causa Rof 618-12-P-A; los articulos 8,12 inciso 4to., 56 y 66 de la Ley N2 18.695, Organica
Constitucional de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

.- APRUEBESE En todos los puntos el Convenio de fecha 11
de junic de 2015, suscrito entre el Alcalde Juan Alberto Pérez Mufioz y los alumnos postulantes y
renovantes beneficiados con beca municipal de Ensefianza Media y Superior 2015 que a continuacion
se indican:

N° | NOMBRE RUT VALOR




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

39

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46




47

48

49

50

31

52

53

54

35

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Dagoberto Riquelme Mufioz

67

Jorge Carrasco Unquen

68

Liliana Trujillo Pérez

69

Héctor Monsalves Monsalves

70

Franco Pérez Bustamante

71

Marichen Castillo Dornemann

72

Daniel Barrfa Diaz

73

Fabiola Villegas Ruiz

74

Angela Miranda Miranda

75

Verdnica Diaz Ampuero

76

Mariela Cardenas Barrientos

$250.000.-
$250.000.--
$250.000--
$250.000.-
$250.000.-
$250.000.-
$250.000.-
$250.000.-
$250.000.-
$250.000.-

$250.000.-




77 |Jessica Tureuna Carcamo $250.000.-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

o/

RTO PEREZ MUNOZ
Secretaria Municipal Alcalde
DALCAHUE , DALCAHUE

Distribucién:

» Alcaldia
Direccion de Adm. y Finanzas
Secretaria Municipal
Direccion Desarrollo Comuntario
Unidad transparencia.

» Unidad de Control

JAPM/CIVG/SEOC/

A
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